Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1

им. Героя Советского Союза Н.П. Фѐдорова»

(МОУ СОШ №1)

г.Тихвин

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 21.11.2022                                                                                                                                    №   97 - уч

Об итогах школьного тура ВОШ

по предметам гуманитарного и физико-математического циклов

На основании распоряжения № 191 от 26.08.2022 и на основании протоколов школьного

тура ВОШ

1.  Утвердить  итоги школьного тура ВОШ (приложение № 1)

2. Направить команду учащихся на муниципальный тур ВОШ согласно приложению № 2.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Шкарову А.С., зам. директора по

УВР

Директор школы                                   Н. Н. Черепанова

 2

Приложение № 1

к распоряжению № 97   -уч от  21.11.2022

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1

им. Героя Советского Союза Н.П. Фѐдорова»

Итоги школьного тура

Русский язык

 Победители

Зверева Елизавета Евгеньевна, 5а класс, учитель Жевнерова С.А.

Бакумова  Ксения Александровна, 6б класс, учитель Николаева Л.А.

Зеленцова Варвара Михайловна, 9а класс, учитель Шуберт Е.В.

Павлова Елизавета Владимировна, 10а класс, учитель Жевнерова А.С.

Призеры

Федорова Лана Сергеевна, 5а класс, учитель Жевнерова С.А.

Шагичев Марк Михайлович, 5а класс Жевнерова С.А.

Гиленко Ювелина Павловна, 6а класс, учитель Голубева Ю.С.

Кулакова София Павловна, 6а класс, учитель Голубева Ю.С.

Багаева Александра Александровна, 6б класс, учитель Николаева Л.А.

Иванова Екатерина Романовна, 6б класс, учитель Николаева Л.А.

Антонов Кирилл Алексеевич, 7а класс, учитель Голубева Ю.С.

Воробьева Анна Александровна, 7а класс, учитель Голубева Ю.С.

Голубева Анастасия Олеговна, 7а класс, учитель Голубева Ю.С.

Солдатенкова Мария Дмитриевна, 8а класс, учитель Жевнерова С.А.

Шпагина Дарья Андреевна, 8а класс, учитель Жевнерова С.А.

Болотова София Александровна, 9в класс, учитель Жевнерова С.А.

Егерева Анастасия Ивановна, 9в класс, учитель Жевнерова С.А.

Жарникова Екатерина Алексеевна, 10а класс, учитель Жевнерова С.А

Яблочкина Светлана Дмитриевна, 10а класс, учитель Жевнерова С.А

Литература

 Победители

Зверева Елизавета Евгеньевна, 5а класс, учитель Жевнерова С.А.

Ломовцева Дарья Алексеевна, 5а класс, учитель Жевнерова С.А.

Паршев Платон Дмитриевич, 7б класс, учитель Шуберт Е.В.

Шитова Тамара Ивановна, 9в класс, учитель Жевнерова С.А.

Призеры

Бердникова Екатерина Александровна, 6а класс, учитель Голубева Ю.С.

Штыканов Семен Русланович, 6а класс, учитель Голубева Ю.С.

Антонов Кирилл Алексеевич, 7а класс, учитель Голубева Ю.С.

Молчанова Екатерина Алексеевна, 9в класс, учитель Жевнерова С.А.

Жарникова Екатерина Алексеевна, 10а класс, учитель Жевнерова С.А

Английский язык

Победители

нет

Призеры

Буканов Даниил Александрович, 9в класс, учитель Кошенскова А.И.

Дуров Глеб Сергеевич, 9а класс, учитель Боброва А.Ю.

Широкова Софья Олеговна, 10а класс, учитель Пименова О.В.

Боровская Майя Владимировна, 11а класс, учитель Пименова О.В.

Рулѐв Борис Евгеньевич, 11а класс, учитель Пименова О.В.

История

Победители

 3

Антонов Кирилл Алексеевич, 7а класс, учитель Новоселова Н.А.

Шпагина Дарья Андреевна, 8а класс, учитель Новоселова Н.А.

Бойцов Вадим Алексеевич, 9 в класс, учитель Новоселова Н.А.

Молчанова Екатерина Алексеевна, 9в класс, учитель Новоселова Н.А.

Призеры

Кулакова София Павловна, 6а класс, учитель Новоселова Н.А.

Смирнова Анна Максимовна, 6а класс, учитель Новоселова Н.А.

Бакумова Ксения Александровна, 6б класс, учитель Усикова С.И.

Иванова Екатерина Романовна, 6б класс, учитель Усикова С.И.

Григорьев Сергей Игоревич, 7а класс, учитель Новоселова Н.А.

Стельмах Александр Станиславович, 7а класс, учитель Новоселова Н.А.

Якименко Артемий Денисович, 10а класс, учитель Усикова С.И.

Обществознание

Победители

Антонов Кирилл Алексеевич, 7а класс, учитель Новоселова Н.А.

Молчанова Екатерина Алексеевна, 9в класс, учитель Новоселова Н.А.

Якименко Артемий Денисович, 10а класс, учитель Усикова С.И.

Призеры

Капустина Мария Романовна, 9а класс, учитель Усикова С.И.

Евсеева Виктория Владимировна, 9а класс, учитель Усикова С.И.

Буканов Даниил Александрович, 9в класс, учитель Новоселова Н.А.

Варенцова Олеся Владиславовна, 9б класс, учитель Новоселова Н.А.

Павлова Елизавета Владимировна, 10а класс, учитель Усикова С.И.

Широкова Софья Олеговна, 10а класс, учитель Усикова С.И.

Жарникова Екатерина Алексеевна, 10а класс, учитель Усикова С.И.

Право

Победители

нет

Призеры

Брюквин Александр Сергеевич, 7б класс, учитель Усикова С.И.

Паршев Платон Дмитриевич, 7б класс, учитель Усикова С.И.

Якименко Артемий Денисович, 10а класс, учитель Усикова С.И.

Павлова Елизавета Владимировна, 10а класс, учитель Усикова С.И.

Широкова Софья Олеговна, 10а класс, учитель Усикова С.И.

Физика

Победители

Антонов Кирилл Алексеевич, 7а класс, учитель Усикова Е.В.

Призеры

Герасимов Никита Андреевич, 9в класс, учитель Усикова Е.В.

Математика

Победители

Антонов Кирилл Алексеевич, 7а класс, учитель Козлович О.Г.

Призеры

Голубев Савелий Алексеевич, 5а класс, учитель Козлович О.Г.

Егоров Лев Артемович, 5а класс, учитель Козлович О.Г.

Сычугов Михаил  Алексеевич, 5а класс, учитель Козлович О.Г.

Шагичев Марк Михайлович, 5а класс, учитель Козлович О.Г.

Морозова Олеся Дмитриевна, 5б класс, учитель Сергеева М.О.

Бердникова Екатерина Александровна, 6а класс, учитель Иванова М.О.

 4

Штыканов Семен Русланович, 6а класс, учитель Иванова М.О.

Багаева Вероника Александровна, 6б класс, учитель Малиновская Е.Н.

Бакумова  Ксения Александровна, 6б класс, учитель Малиновская Е.Н.

Иванова Екатерина Романовна, 6б класс, учитель Малиновская Е.Н.

Воробьева Анна Александровна, 7а класс, учитель Козлович О.Г.

Гордеев Всеволод Александрович, 7а класс, учитель Козлович О.Г.

Жукова Лидия Романовна, 7а класс, учитель Козлович О.Г.

Закатова Мария Александровна, 7а класс, учитель Козлович О.Г.

Сверчков Виталий Валерьевич, 7а класс, учитель Козлович О.Г.

Тиханенкова Полина Александровна, 7а класс, учитель Козлович О.Г.

Ясвин Артем Алексеевич, 7а класс, учитель Козлович О.Г.

Джиоев Давид Константинович, 8а класс, учитель Малиновская Е.Н.

Киселев Иван Андреевич, 8а класс, учитель Малиновская Е.Н.

Шпагина Дарья Андреевна, 8а класс, учитель Малиновская Е.Н.

Павлов Александр Алексеевич, 8б класс, учитель Иванова М.О.

Данилов Олег Михайлович, 9а класс, учитель Козлович О.Г.

Большаков Семен Александрович, 9в класс, учитель Козлович О.Г.

Герасимов Никита Андреевич, 9в класс, учитель Козлович О.Г.

Журавлев Назар Петрович, 9в класс, учитель Козлович О.Г.

Матвеичев Кирилл Александрович, 9в класс, учитель Козлович О.Г.

Шитова Тамара Ивановна, 9в класс, учитель Козлович О.Г.

Синенько Даниил Русланович, 9б класс, учитель Сергеева М.О.

Кузнецов Арсений Альбертович, 10а класс, учитель Иванова М.О.

Павлова Елизавета Владимировна, 10а класс, учитель Иванова М.О.

Голубев Григорий Алексеевич, 11а класс, учитель Иванова М.О.

Информатика

Призеры

Павлов Александр Алексеевич, 8б класс, учитель Потылицына Е.В.

 5

Приложение № 2

к распоряжению №  97 - уч от 21 .11.2022

Команда учащихся на муниципальный тур ВОШ

Русский язык

Антонов Кирилл Алексеевич, 7а класс, учитель Голубева Ю.С.

Воробьева Анна Александровна, 7а класс, учитель Голубева Ю.С.

Голубева Анастасия Олеговна, 7а класс, учитель Голубева Ю.С.

Закатова Мария Александровна, 7а класс, учитель Голубева Ю.С.

Солдатенкова Мария Дмитриевна, 8а класс, учитель Жевнерова С.А.

Шпагина Дарья Андреевна, 8а класс, учитель Жевнерова С.А.

Зеленцова Варвара Михайловна, 9а класс, учитель Шуберт Е.В.

Болотова София Александровна, 9в класс, учитель Жевнерова С.А.

Егерева Анастасия Ивановна, 9в класс, учитель Жевнерова С.А.

Павлова Елизавета Владимировна, 10а класс, учитель Жевнерова А.С.

Жарникова Екатерина Алексеевна, 10а класс, учитель Жевнерова С.А

Яблочкина Светлана Дмитриевна, 10а класс, учитель Жевнерова С.А

Литература

Антонов Кирилл Алексеевич, 7а класс, учитель Голубева Ю.С.

Жукова Лидия Романовна, 7а класс, учитель Голубева Ю.С.

Паршев Платон Дмитриевич, 7б класс, учитель Шуберт Е.В.

Молчанова Екатерина Алексеевна, 9в класс, учитель Жевнерова С.А.

Шитова Тамара Ивановна, 9в класс, учитель Жевнерова С.А.

Жарникова Екатерина Алексеевна, 10а класс, учитель Жевнерова С.А

Английский язык

Буканов Даниил Александрович, 9в класс, учитель Кошенскова А.И.

Дуров Глеб Сергеевич, 9а класс, учитель Боброва А.Ю.

Широкова Софья Олеговна, 10а класс, учитель Пименова О.В.

Боровская Майя Владимировна, 11а класс, учитель Пименова О.В.

Рулѐв Борис Евгеньевич, 11а класс, учитель Пименова О.В.

История

Антонов Кирилл Алексеевич, 7а класс, учитель Новоселова Н.А.

Григорьев Сергей Игоревич, 7а класс, учитель Новоселова Н.А.

Стельмах Александр Станиславович, 7а класс, учитель Новоселова Н.А.

Шпагина Дарья Андреевна, 8а класс, учитель Новоселова Н.А.

Бойцов Вадим Алексеевич, 9 в класс, учитель Новоселова Н.А.

Молчанова Екатерина Алексеевна, 9в класс, учитель Новоселова Н.А.

Якименко Артемий Денисович, 10а класс, учитель Усикова С.И.

Обществознание

Антонов Кирилл Алексеевич, 7а класс, учитель Новоселова Н.А.

Молчанова Екатерина Алексеевна, 9в класс, учитель Новоселова Н.А.

Якименко Артемий Денисович, 10а класс, учитель Усикова С.И.

Буканов Даниил Александрович, 9в класс, учитель Новоселова Н.А.

Варенцова Олеся Владиславовна, 9б класс, учитель Новоселова Н.А.

Павлова Елизавета Владимировна, 10а класс, учитель Усикова С.И.

Широкова Софья Олеговна, 10а класс, учитель Усикова С.И.

Жарникова Екатерина Алексеевна, 10а класс, учитель Усикова С.И.

Листвина Анастасия  Сергеевна, 11 класс, учитель Новоселова Н.А.

Митусова Анастасия Анатольевна, 11 класс, учитель Новоселова Н.А.

 6

Право

Брюквин Александр Сергеевич, 7б класс, учитель Усикова С.И.

Паршев Платон Дмитриевич, 7б класс, учитель Усикова С.И.

Якименко Артемий Денисович, 10а класс, учитель Усикова С.И.

Павлова Елизавета Владимировна, 10а класс, учитель Усикова С.И.

Широкова Софья Олеговна, 10а класс, учитель Усикова С.И.

Физика

Антонов Кирилл Алексеевич, 7а класс, учитель Усикова Е.В.

Герасимов Никита Андреевич, 9в класс, учитель Усикова Е.В.

Математика

Голубев Савелий Алексеевич, 5а класс, учитель Козлович О.Г.

Зверева Елизавета Евгеньевна, 5а класс, учитель Козлович О.Г.

Макаров Леонид Русланович,  5а класс, учитель Козлович О.Г.

Шагичев Марк Михайлович,  5а класс, учитель Козлович О.Г.

Морозова Олеся Дмитриевна, 5б класс, учитель Сергеева М.О.

Бердникова Екатерина Александровна, 6а класс, учитель Иванова М.О.

Штыканов Семен Русланович, 6а класс, учитель Иванова М.О.

Багаева Вероника Александровна, 6б класс, учитель Малиновская Е.Н.

Бакумова  Ксения Александровна, 6б класс, учитель Малиновская Е.Н.

Иванова Екатерина Романовна, 6б класс, учитель Малиновская Е.Н

Антонов Кирилл Алексеевич, 7а класс, учитель Козлович О.Г.

Гордеев Всеволод Александрович, 7а класс, учитель Козлович О.Г.

Жукова Лидия Романовна, 7а класс, учитель Козлович О.Г.

Сверчков Виталий Валерьевич, 7а класс, учитель Козлович О.Г.

Тиханенкова Полина Александровна, 7а класс, учитель Козлович О.Г.

Ясвин Артем Алексеевич, 7а класс, учитель Козлович О.Г.

Джиоев Давид Константинович, 8а класс, учитель Малиновская Е.Н.

Киселев Иван Андреевич, 8а класс, учитель Малиновская Е.Н.

Шпагина Дарья Андреевна, 8а класс, учитель Малиновская Е.Н.

Большаков Семен Александрович, 9в класс, учитель Козлович О.Г.

Герасимов Никита Андреевич, 9в класс, учитель Козлович О.Г.

Журавлев Назар Петрович, 9в класс, учитель Козлович О.Г.

Матвеичев Кирилл Александрович, 9в класс, учитель Козлович О.Г.

Шитова Тамара Ивановна, 9в класс, учитель Козлович О.Г.

Кузнецов Арсений Альбертович, 10а класс, учитель Иванова М.О.

Павлова Елизавета Владимировна, 10а класс, учитель Иванова М.О.

Голубев Григорий Алексеевич, 11а класс, учитель Иванова М.О.